PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 ноября 2017 года

	N
	1014

О внесении изменений в приложение N 1 к постановлению администрации Дивеевского района N 171 от 08.09.2008 «Об утверждении Положения о комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Дивеевского района в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени»
В связи с изменением состава комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Дивеевского муниципального района Нижегородской области в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени, утвержденного постановлением администрации Дивеевского района от 08.09.2008 N 171 «Об утверждении Положения о комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Дивеевского района в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в приложение N 1 к постановлению администрации Дивеевского района от 08.09.2008 N 171 «Об утверждении Положения о комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Дивеевского района в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени», изложив состав комиссии в новой редакции:

Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации, председатель КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Заместитель председателя комиссии:

Бабуркин Александр Васильевич – начальник отдела гражданской обороны, пожарной безопасности и мобработы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Секретарь комиссии:

Шешенин Сергей Викторович – главный специалист отдела гражданской защиты, пожарной безопасности и мобработы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Члены комиссии:

Кучин Сергей Александрович – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Чернягина Татьяна Николаевна – начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
Кузнецова Ирина Алексеевна – начальник управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Бобкова Нина Викторовна – начальник управления сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Чечеткин Евгений Дмитриевич – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Емельянов Евгений Владимирович – начальник МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию);

Чечулин Алексей Сергеевич – военный комиссар по Ардатовскому, Вознесенскому и Дивеевскому районам Нижегородской области (по согласованию);

Ивашкина Светлана Валентиновна – директор филиала НОПО «Дивеевское райпо» (по согласованию);

Ваньков Александр Николаевич – исполнительный директор ООО ПП «Дивеевское» (по согласованию);

Константинов Михаил Юрьевич – директор РУС (с. Дивеево) (по согласованию);

Савинкин Василий Сергеевич – начальник Дивеевской РЭС (по согласованию);

Мурзин Андрей Иванович – исполнительный директор ООО «Дивеевская транспортная компания»;

Мурзин Алексей Иванович – начальник Дивеевской РЭГС (по согласованию);

Кошелев Александр Дмитриевич – главный врач ГБУЗ НО «Дивеевская ЦРБ имени академика Н.Н. Блохина» (по согласованию);

Привалов Алексей Константинович – глава администрации Дивеевского сельсовета Дивеевского муниципального района (по согласованию);

Авсентьева Наталья Николаевна – глава местного самоуправления Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района (по согласованию);

Кузнецов Николай Михайлович – глава администрации Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района (по согласованию);

Колганов Дмитрий Игоревич – глава администрации Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района (по согласованию);

Коновалов Алексей Евгеньевич – глава администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района (по согласованию);

Чукрин Анатолий Викторович – глава администрации Сатисского сельсовета Дивеевского муниципального района (по согласованию).

2. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 9 июня 2017 года № 552 «О внесении изменений в приложение N 1 к постановлению администрации Дивеевского района N 171 от 08.09.2008 «Об утверждении Положения о комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Дивеевского района в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени».
Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.

Бабуркин А.В.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.